dce zostaly wykorzystane za

tosci lub fragmentu niniejszej pu-
todq kserograficzng, fotograficzng,
innym powoduje naruszenie praw

irmowymi badZ towarowymi ich

irte w tej ksigzce informacje byty
za ich wykorzystanie, ani za zwia-
. Autor oraz wydawnictwo Helion
dy wynikte z wykorzystania infor-
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Wybor czasu podrozy

Mapy, rozméwki, przewodniki

Formalnosci wizowo-paszportowe, przekraczanie granic

Co zabrac¢?

Podréz samolotem

Podréz samochodem

Podréz pociaggiem

Podréz autobusem

Transport publiczny

Samochdd

Noclegi

Wyzywienie

Pamiatki

Charakterystyka geograficzno-przyrodnicza

Gospodarka

Ludnos¢

Religia

» Oktoberfest
KU

15
15
15

16
16
17
17

18
18
18
19
20

28
31

32
32

36



Wokét Marienplat 44
52

Woké} rezydendji 58
66

Wokot Frauenkirche

unstareal
Przez Ogréd Angielski 72
Wokot Uniwersytetu 76
Szwabing 79
Nad lzarg 83
Wokot Parku Olimpijskiego 87
Przez Btonia Teresy 90
Przez Nymphenburg 92

96

Dalej od centrum

LY\

135

Stare Miasto. Cze$¢ Sw. Wawrzynca
Stare Miasto. Czes¢ Sw. Sebalda

Teren zjazdow NSDAP

B Jarmarki bozonarodzeniowe

LINDA

GARN
FUSS!
ZAMI

Baw
Mol
Mo
Ban
Nol



CKO-POLSKI ____ 251

= 252
Bawaria 7 Augsburg 154-155
Monachium - Muzea 69  Garmisch-Partenkirchen __ 194-195
Monachium - Szwabing 80  Pasawa 224-225
Bamberg 112-113 Ratyzbona 244-245

Norymberga 136-137

Schemat metra w Monachium __ 255




ERGO
HESTIA

Bawarskie pociagi
Placowki dyplomatyczne
Dni $wigteczne
Bawarskie miasta - liczba
mieszkancéw

Kalendarium historyczne

Swieta i festiwale

Bawarskie zabytki
na Liscie UNESCO
Bednarze w tanicu

Rezydencja w etapach

Tanie zwiedzanie

Antyfaszystowska
Biata Réza
Sukcesy Polakéw

w Monachium

8 Swigtynia chrzescijanska (koéciot, cerkiew, zbér)

Synagoga, inny obiekt zwiazany z kultura zydowska

9 &

Swiecki obiekt zabytkowy
Ruina trwata, obiekt archeologiczny

Muzeum, galeria

Inna atrakcja

Atrakcja przyrodnicza

Punkt informacji turystycznej
Dworzec kolejowy

Dworzec autobusowy

© DD Q6 ©C OB 2

Stacja metra

Atrakcyjny obiekt przyrody nieozywionej

19

23

24

29

30

34

39
46
60
71

78

88

Meczet, inny obiekt zwigzany z kulturg muzutmariskg

Nymphenburg. Od willi
do rezydendji

Marcin Luter w Coburgu

Maty Berlin

Wzdtuz granicy Imperium
Rzymskiego

Procesy norymberskie

W $wiecie Playmobil

Legoland po niemiecku

Szlak Romantyczny

Dachau

106

148 |

Sciany jak malowane

Ludwik Il Bawarskiw gérach

Na koncu Bawarii

Benedykt z Bawarii

Germanska Walhalla

95

107

130

149
160
167
180
196
198
220
239
249

-(- Lotnisko

A Obiekt noclegowy (dowolnego typu)

A Kemping

${ Obiekt gastronomiczny (dowolnego typu)

& Supermarket, sklep, targ, bazar 3

@ Kawiarnia internetowa, strefa Wi-Fi

X Poczta Ra':fl
Ox

@ Osrodek zdrowia, szpital )

© Apteka ﬂé

@ Polica 5

@ Inny obiekt (sklep, biuro, kasa itp.) ',/‘

A Plaza ‘

£ Kapielisko, basen

A Przystari promowa, port JJ‘



